Solvit.

Lambertus filius quondam Reijneri de Nederwetten maritus legitimus ut dicebat Belie sue uxoris filie quondam Nicholai dicti den Brexken (dg: B) et ipsa cum eodem etc hereditarie vendiderunt Ghiboni filio quondam Arnoldi Ghiben soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificatione et in Bakel tradendam ex agro dicto die Vlaessche sito in parochia de Bakel inter hereditatem Aleidis (dg: van d) van der Ynden ex uno et hereditatem Lodovici Heilwigen soen van der Heervoert ex alio ut dicebant promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere (dg: exceptis) promiserunt sufficientem facere. Testes Bruheze et Wellinus datum dominica misericordia.

BP 1176 f 301r 15 zo 05-04-1383.

Johannes zvw hr Gheerlacus Rover ridder droeg over aan hr Gerardus van Herlaer heer van Merewijc ridder (1) 6 morgen land in de dingbank van Meerwijk, ter plaatse gnd in die Hengemenge, tussen Gerardus Osse enerzijds en Jacobus Stevens anderzijds, (2) 3 morgen land in de dingbank van Meerwijk, ter plaatse gnd op die Donk, tussen de heer van Merewijc enerzijds en Hermannus Scut zvw Willelmus Luwe anderzijds. De brief overhandigen aan Nijcholaus Clemenssen soen.

Johannes filius quondam domini (dg: J) Gheerlaci Rover militis (dg: sex iugera novem) sex iugera terre sita in jurisdictione de Meerwijk in loco dicto in die Henghemenghe inter hereditatem Gerardi Osse ex uno et inter hereditatem Jacobi Stevens ex alio et tria iugera terre sita in dicta jurisdictione in loco dicto op die

Donc inter hereditatem domini de Meerwijn ex uno et inter hereditatem Hermanni Scut filii quondam Willelmi Luwe ex alio hereditarie supportavit domino Gerardo de Herlaer domino de Merewijn militi promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Bruheze et Luce datum supra. Traditur Nijcholao Clemenssen soen.

BP 1176 f 301r 16 zo 05-04-1383.

Voornoemde hr Gerardus van Herlaer beloofde aan voornoemde Johannes zvw hr Gheerlacus 109 oude schilden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen.

Dictus dominus (dg: Joh) Gerardus de Herlaer promisit dicto Johanni filio quondam domini Gheerlaci centum et novem aude scilde seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 301r 17 ma 06-04-1383.

Hr Rijcoldus Koc ridder, hr Theodericus Rover ridder en Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder beloofden aan Gerardus van Merewijn en Arnoldus Heijme 100 oude schilden met Pasen aanstaande (zo 10-04-1384) te betalen.